
 
 
 
 
 

 
 
 

“Año del Fomento a las Exportaciones” 
 

Relación de Ingresos y Egresos Marzo 2018 
 

  Cuenta Bancaria No. 240-015681-0 Balance Inicial: RD$3,203,792.34 

  Fecha No. Ck/Transf BENEFICIARIOS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE 

      BALANCE INICIAL       3,203,792.34 

1 1/3/18 3954 MERCHY YAJANY SEGURA REPOSICION CAJA CHICA 98,010.92   3,105,781.42 

2 1/3/18 871300349 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   3,104,581.42 

3 1/3/18 871304165 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   3,103,381.42 

4 1/3/18 871307841 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   3,102,181.42 

5 1/3/18 871315739 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   3,101,181.42 

6 1/3/18 873348069 PAOLA IDALIA CHALJUB THEN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,099,681.42 

7 1/3/18 873383285 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,098,181.42 

8 1/3/18 873390908 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,096,681.42 

9 1/3/18 873395766 MARIA CHIANELA MARTINEZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,095,181.42 

10 1/3/18 873398852 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   3,093,981.42 

11 1/3/18 873468947 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,092,181.42 

12 1/3/18 873504149 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,090,381.42 

13 1/3/18 873549199 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,088,581.42 

14 1/3/18 873553054 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,086,781.42 

15 1/3/18 873557533 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,085,281.42 

16 1/3/18 873154197 DANILO MUSIC, SRL. ADQUISICION DE CONECTORES 11,300.00   3,073,981.42 

17 1/3/18 873154197 DANILO MUSIC, SRL. COMPRA MICROFONOS PARA USO CAMARA DE VIDEO 98,654.65   2,975,326.77 

18 1/3/18 873239769 DELTA COMERCIAL, S. A. MANTENIMIENTO Y REPARACION EQUIPO DE TRANSPORTE 39,297.72   2,936,029.05 

19 1/3/18 873581375 EXPRESS AUTO COLOR JORGE, SRL. MANTENIMIENTO Y REPARACION EQUIPO DE TRANSPORTE 110,519.65   2,825,509.40 

20 1/3/18 873605967 OFICINA UNIVERSAL, S. A. COMPRA MATERIAL GASTABLE 20,324.10   2,805,185.30 

21 1/3/18 873592703 TALLERES JASSIELA, SRL. SUMINISTRO E INSTALACION BASE PARA TELEVISON 37,660.00   2,767,525.30 

22 4/3/18 882676833 MIGUEL MORILLO ABREU PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 22,500.00   2,745,025.30 

23 4/3/18 882678590 JOSE MANUEL CHECO HILARIO PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 47,250.00   2,697,775.30 

24 4/3/18 882681663 MANUEL ESMELIN CASTILLO CHALAS PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 10,800.00   2,686,975.30 

25 4/3/18 882729949 PAOLA IDALIA CHALJUB THEN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,685,975.30 



 
 
 
 
 

 
 
 

26 4/3/18 882731446 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,684,975.30 

27 4/3/18 882733039 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,683,975.30 

28 4/3/18 882735428 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   2,683,175.30 

29 4/3/18 882738310 NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,681,675.30 

30 4/3/18 882739302 LUIS MARIA RUIZ LEO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,680,175.30 

31 4/3/18 882740933 BOLIVAR SAMUEL LLUBERES CASTRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,678,675.30 

32 4/3/18 882843648 JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,677,175.30 

33 4/3/18 882745855 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   2,675,975.30 

34 4/3/18 882721654 ROSA VIRGINIA HERNRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,674,475.30 

35 4/3/18 882723529 HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,672,975.30 

36 4/3/18 882725845 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,671,475.30 

37 4/3/18 882727876 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   2,670,275.30 

38 5/3/18 885526638 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL  VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,668,775.30 

39 5/3/18 885530123 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,667,275.30 

40 5/3/18 885533243 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,665,775.30 

41 5/3/18 885536988 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   2,664,575.30 

42 5/3/18 885549824 FERRETERIA AMERICANA, SAS. ADQUISICION VARIOS ARTICULOS 91,221.88   2,573,353.42 

43 5/3/18 882673938 FRANCISCO RAMON INFANTE PEÑA SERVICIOS JURIDICOS 68,692.50   2,504,660.92 

44 5/3/18 882672041 LEASING DE LA HISPANIOLA, SRL. ALQUILER VEHICULO 10,923.92   2,493,737.00 

45 5/3/18 882683077 SUPLIDORES ELECTRICOS GARCIA SURIEL, SRL. COMPRA MATERIALES ELECTRICOS 148,526.90   2,345,210.10 

46 5/3/18 882667093 RAQUEL AVILA PERDOMO PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 18,000.00   2,327,210.10 

47 5/3/18 885592936 WINSTON FRANKLIN ORTIZ PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 10,800.00   2,316,410.10 

48 5/3/18 885576934 REFRICENTRO RUBIERA, SRL. PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 56,882.99   2,259,527.11 

49 5/3/18 5031811 CARGO POR TARJETA CARGO POR TARJETA 272,782.11   1,986,745.00 

50 6/3/18 887949798 PAOLA IDALIA CHALJUB THEN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,985,745.00 

51 6/3/18 887954058 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,984,745.00 

52 6/3/18 887958795 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,983,745.00 

53 6/3/18 887962651 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,982,945.00 

54 6/3/18 887897704 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,981,145.00 

55 6/3/18 887901098 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,979,345.00 

56 6/3/18 887906064 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,977,545.00 

57 6/3/18 887910997 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,975,745.00 



 
 
 
 
 

 
 
 

58 6/3/18 887940340 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,974,245.00 

59 6/3/18 887865340 NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,972,745.00 

60 6/3/18 887869452 LUIS MARIA RUIZ LEO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,971,245.00 

61 6/3/18 887873608 BOLIVAR SAMUEL LLUBERES CASTRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,969,745.00 

62 6/3/18 887876792 JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,968,245.00 

63 6/3/18 887880653 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,967,045.00 

64 6/3/18 888014201 ROSA VIRGINIA HERNRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,966,045.00 

65 6/3/18 888023011 HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,965,045.00 

66 6/3/18 888035831 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,964,045.00 

67 6/3/18 888043762 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,963,245.00 

68 6/3/18 888101683 MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,961,445.00 

69 6/3/18 888126368 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,959,645.00 

70 6/3/18 888146980 KARLA IOHANNA SEPULVEDA NUÑEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,957,845.00 

71 6/3/18 888174236 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,956,345.00 

72 6/3/18 888290518 FRANCIS MIGUEL DIAZ GIRALDI VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,955,345.00 

73 6/3/18 888240418 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,954,345.00 

74 6/3/18 887974321 MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,953,345.00 

75 6/3/18 888206228 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,952,345.00 

76 6/3/18 887984243 YONATAN ALEXY VASQUEZ BURGOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,951,545.00 

77 6/3/18 890734504 LUCIA ACEVEDO SANTILLAN PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 63,000.00   1,888,545.00 

78 6/3/18 890737647 RAFAEL ELIAS TEJEDA READ PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 36,000.00   1,852,545.00 

79 6/3/18 890748976 MIGUEL FRANCISCO CRUZ TEJADA PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 54,000.00   1,798,545.00 

80 7/3/18 894011024 EDITORIAL GENTE, SRL. PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 113,000.00   1,685,545.00 

81 8/3/18 3955 FUNDACION CENTRO CULTURAL ALTOS DE CHAVON CURSO DE FOTOGRAFIA, ILUM. FOTOGRAFICA  19,500.00   1,666,045.00 

82 8/3/18 896617839 ROSA VIRGINIA HERNRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,200.00   1,661,845.00 

83 8/3/18 896643843 HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,200.00   1,657,645.00 

84 8/3/18 896647612 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,200.00   1,653,445.00 

85 8/3/18 896679451 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,200.00   1,649,245.00 

86 8/3/18 896660101 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,200.00   1,645,045.00 

87 9/3/18 3956 NULO NULO 0.00   1,645,045.00 

88 9/3/18 3957 JUAN DAGOBERTO TEJEDA ORTIZ SERVICIO ASESORIA ELABORACION VIDEOS CARNAVAL 100,000.00   1,545,045.00 

89 9/3/18 3958 ROCHY NELSON RAMON PEREZ AYUDA PARA LA COMPRA DE TELA DESFILE CARNAVAL 7,000.00   1,538,045.00 



 
 
 
 
 

 
 
 

90 12/3/18 908910834 MARIO DISLA GONZALEZ PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 10,800.00   1,527,245.00 

91 12/3/18 908595208 MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,525,745.00 

92 12/3/18 908600269 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,524,245.00 

93 12/3/18 908606178 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,522,745.00 

94 12/3/18 908619150 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,521,745.00 

95 12/3/18 908804861 ROSA VIRGINIA HERNRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,520,545.00 

96 12/3/18 908844442 HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,519,345.00 

97 12/3/18 908851189 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,518,145.00 

98 12/3/18 908856596 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,517,145.00 

99 12/3/18 908865488 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,515,945.00 

100 12/3/18 908868671 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,514,745.00 

101 12/3/18 908871870 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,513,545.00 

102 12/3/18 908882178 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,512,545.00 

103 12/3/18 908509323 CORINA ROSARIO MONEGRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,511,345.00 

104 12/3/18 908513231 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,510,145.00 

105 12/3/18 908536018 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,508,945.00 

106 12/3/18 908838734 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,507,945.00 

107 12/3/18 908493188 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,000.00   1,505,945.00 

108 12/3/18 908496537 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,504,445.00 

109 12/3/18 908411778 YERLISA LUMYS TATIS CASIMIRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,503,245.00 

110 12/3/18 908434672 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,502,045.00 

111 12/3/18 908441692 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,500,845.00 

112 12/3/18 908450096 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,499,845.00 

113 12/3/18 908360454 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,500.00   1,497,345.00 

114 12/3/18 908364875 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,500.00   1,494,845.00 

115 12/3/18 908368694 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,500.00   1,492,345.00 

116 12/3/18 908372261 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,500.00   1,489,845.00 

117 12/3/18 908376335 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,200.00   1,487,645.00 

118 12/3/18 908919802 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,486,445.00 

119 12/3/18 908923532 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,485,245.00 

120 12/3/18 908667913 DISTRIBUIDORA MEJIA LORA, SRL. COMPRA VARIOS MATERIALES 4,989.76   1,480,255.24 

121 12/3/18 908667913 DISTRIBUIDORA MEJIA LORA, SRL. COMPRA MATERIALES DE PAPEL 23,306.25   1,456,948.99 



 
 
 
 
 

 
 
 

122 12/3/18 908739524 ABOX, SRL. COMPRA COMPONENTES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 18,370.44   1,438,578.55 

123 12/3/18 908639240 HECTOR BELTRE MONTERO AYUDA PARA LA RECONSTRUCCION DE UNA VIVIENDA 22,000.00   1,416,578.55 

124 12/3/18 908295126 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS DOMINICANA, SAS. COMPRA TONER Y CARTUCHOS  168,144.00   1,248,434.55 

125 13/3/18 3959 OMEGA TECH, S. A. COMPRA ACCESORIOS PARA COMPUTADORA 52,861.02   1,195,573.53 

126 13/3/18 912532342 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,194,073.53 

127 13/3/18 912566613 ERIC RADHAMEN GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,192,573.53 

128 13/3/18 912569652 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,191,073.53 

129 13/3/18 912572849 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 900.00   1,190,173.53 

130 13/3/18 912576651 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,188,973.53 

131 13/3/18 912492279 REPUESTOS TAVERAS JT, SRL. REPARACION MOTOCICLETAS MENSAJEROS 26,984.40   1,161,989.13 

132 13/3/18 20180312145d69b0 COLECTOR DE ADUANA IMPUESTO ADUANAL 19,874.16   1,142,114.97 

133 14/3/18 3960 MERCHY YAJANY SEGURA REPOSICION CAJA CHICA 104,355.30   1,037,759.67 

134 14/3/18 3961 TERESA NACHARY HERRERA VALENZUELA REPOSICION CAJA CHICA 12,512.01   1,025,247.66 

135 14/3/18 3962 NULO NULO 0.00   1,025,247.66 

136 14/3/18 916230601 JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO DEL ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   1,021,547.66 

137 14/3/18 916321132 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   1,017,847.66 

138 14/3/18 916241058 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   1,014,147.66 

139 14/3/18 916250240 JOS ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,400.00   1,010,747.66 

140 14/3/18 916341223 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,009,547.66 

141 14/3/18 916344147 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,008,347.66 

142 14/3/18 916347267 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,007,147.66 

143 14/3/18 916350384 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,005,947.66 

144 14/3/18 916353230 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 3,700.00 1,008,647.66 

145 15/3/18 3963 LUCAS HERNANDEZ GUZMAN AYUDA ECON. COMPRA MATERIALES CONFECCION DISFRA  3,000.00   1,005,647.66 

146 19/3/18 930118229 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,004,647.66 

147 19/3/18 930165533 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,003,647.66 

148 19/3/18 930176755 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,002,647.66 

149 19/3/18 930179878 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,001,647.66 

150 19/3/18 930181811 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,000,647.66 

151 19/3/18 3964 VICTOR MANUEL MARTINEZ VALDEZ AYUDA ECONOMICA PARA COMPRA MEDICAMENTOS ESPOSA 50,000.00   950,647.66 

152 19/3/18 930205011 MARIA CHIANELA MARTINEZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   949,647.66 

153 19/3/18 930186720 MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   948,447.66 



 
 
 
 
 

 
 
 

154 19/3/18 930189530 JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO DEL ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   947,247.66 

155 19/3/18 930193672 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   946,047.66 

156 19/3/18 930196165 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   944,847.66 

157 19/3/18 930199516 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   943,847.66 

158 19/3/18 928504210 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   939,847.66 

159 19/3/18 928493695 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   936,147.66 

160 19/3/18 928492314 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   932,447.66 

161 19/3/18 928495064 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   928,747.66 

162 19/3/18 928496499 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   925,047.66 

163 19/3/18 928498142 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   921,347.66 

164 19/3/18 928499947 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,400.00   917,947.66 

165 19/3/18 928501520 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,400.00   914,547.66 

166 19/3/18 3965 NULO NULO 0.00   914,547.66 

167 19/3/18 3966 EDWARD MOTA AYUDA APOYO COMPRA MAQUILLAJE, TRAJE DESFILE CARNAVAL 3,000.00   911,547.66 

168 20/3/18 3967 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO AYUDA MASTER INTERNACIONAL EN COMUNICACIÓN 142,593.75   768,953.91 

169 20/3/18 936989304 ALEJANDRA ALCUBIERE GONZALEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   767,453.91 

170 20/3/18 936992729 MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   765,953.91 

171 20/3/18 936997090 LUIS MARIA RUIZ LEO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   764,453.91 

172 20/3/18 937000158 PEDRO MOISES ACOSTA SELMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   762,953.91 

173 20/3/18 937004745 ALEJANDRO SANTOS SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   761,453.91 

174 20/3/18 937008267 JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   759,953.91 

175 20/3/18 937011865 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   758,753.91 

176 20/3/18 937232559 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   757,553.91 

177 20/3/18 937251634 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   756,353.91 

178 20/3/18 937257071 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   755,153.91 

179 20/3/18 937263143 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   754,153.91 

180 20/3/18 937017918 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   752,953.91 

181 20/3/18 937023490 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   751,753.91 

182 20/3/18 937041363 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   750,553.91 

183 20/3/18 937062797 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   749,553.91 

184 20/3/18 937197183 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   748,053.91 

185 20/3/18 937202022 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   746,553.91 



 
 
 
 
 

 
 
 

186 20/3/18 937207612 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   745,053.91 

187 20/3/18 937210952 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   743,553.91 

188 20/3/18 937216049 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,250.00   742,303.91 

189 21/3/18 3968 NULO NULO 0.00   742,303.91 

190 21/3/18 944827355 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   740,803.91 

191 21/3/18 944829526 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   739,303.91 

192 21/3/18 944817690 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   738,103.91 

193 21/3/18 944819247 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   736,903.91 

194 21/3/18 944821043 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   735,703.91 

195 21/3/18 944823180 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   734,503.91 

196 21/3/18 944825231 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   733,503.91 

197 21/3/18 944813034 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   732,303.91 

198 21/3/18 944815689 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   731,103.91 

199 21/3/18 944796823 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   729,603.91 

200 21/3/18 944798514 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   728,103.91 

201 21/3/18 944800057 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   726,603.91 

202 21/3/18 944801591 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   725,103.91 

203 21/3/18 944803599 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,250.00   723,853.91 

204 21/3/18 944805782 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   722,653.91 

205 21/3/18 944807625 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   721,453.91 

206 21/3/18 944809115 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   720,253.91 

207 21/3/18 944810897 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   719,253.91 

208 21/3/18 953688088 JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO DEL ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   717,753.91 

209 21/3/18 953708978 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   716,253.91 

210 21/3/18 953714132 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   714,753.91 

211 21/3/18 953746189 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   713,553.91 

212 23/3/18 953904846 NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   712,353.91 

213 23/3/18 953909286 LUIS MARIA RUIZ LEO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   711,153.91 

214 23/3/18 953913819 BOLIVAR SAMUEL LLUBERES CASTRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   709,953.91 

215 23/3/18 953919213 JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   708,753.91 

216 23/3/18 953924558 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   707,753.91 

217 23/3/18 953845891 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   706,553.91 



 
 
 
 
 

 
 
 

218 23/3/18 953879375 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   705,353.91 

219 23/3/18 953883153 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   704,153.91 

220 23/3/18 953886912 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   702,953.91 

221 23/3/18 953891180 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   701,953.91 

222 23/3/18 953818385 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   700,953.91 

223 23/3/18 953845597 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   699,953.91 

224 23/3/18 953852999 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   698,953.91 

225 23/3/18 953856847 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   698,153.91 

226 23/3/18 953972681 ALEJANDRA ALCUBIERE GONZALEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   696,653.91 

227 23/3/18 953980534 JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   695,153.91 

228 23/3/18 953999843 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   693,653.91 

229 23/3/18 954009241 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   692,153.91 

230 23/3/18 954017880 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   690,953.91 

231 23/3/18 3969 SANTA YVELISE RODRIGUEZ CARRASCO AYUDA ECON. PARA COMPRA MATERIALES CONST. VIVIENDA 200,000.00   490,953.91 

232 26/3/18 3970 FRANCISCO ALBERTO MERIÑO LAGUNA AYUDA ECONOMICA PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTOS 10,000.00   480,953.91 

233 26/3/18 963599893 DELTA COMUNICACIONES, SRL. PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 67,800.00   413,153.91 

234 28/3/18 972802164 JEANNETTE MARIA SANLLEY POU  TRADUCCION 20 VIDEOS DE ESPAÑOL A INGLES GESTION PRESIDENTE 148,500.00   264,653.91 

235 28/3/18 975441440 DELGADO CREACIONES METALICAS, SRL. SERVICIO DE LAMINADO DE PUERTA DE CRISTAL AREA DE RECEPCION 9,684.00   254,969.91 

236 30/3/18 981513947 MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,300.00   250,669.91 

237 30/3/18 981515314 JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO DEL ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,300.00   246,369.91 

238 30/3/18 981516358 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,300.00   242,069.91 

239 30/3/18 981517443 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,300.00   237,769.91 

240 30/3/18 981519095 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,300.00   233,469.91 

241 30/3/18 981532542 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   229,769.91 

242 30/3/18   CARGOS BANCARIOS CARGOS BANCARIOS 6,931.00   222,838.91 

      TOTAL 2,984,653.43     

 
 


